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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2 
+ 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 

 
Zadavatel: Město Doksy 

Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

IČO: 00260444 
Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 

 
Zástupce  zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:   12493031 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: PROVOZOVÁNÍ, ÚDRŽBA A OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ NA ÚZEMÍ 
   MĚSTA DOKSY A JEHO PŘIDRUŽENÝCH OBCÍ 

 

Evidenční číslo VZ: Z2022-036790 TED: 2022/S 180-509556 

 
Zadavatel dne 13. 10. 2022 obdržel níže uvedený dotaz k zadávacím podmínkám a poskytuje 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

následující objasnění zadávacích podmínek. 
 

Dotaz č. 1 Na základě Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 11. 10. 2022, účastník upozorňuje 
na skutečnost, že v opraveném formuláři jsou zadavatelem stanovené „Regulované 
platby“ a „Regulované platby (jističe)“ nově stanovené v cenové úrovni 2023. Nicméně 
tato složka (regulované platby) je stanovována Energetickým regulačním úřadem (ERÚ) s 
každoročním uveřejňováním sazeb na následující kalendářní rok až v průběhu měsíce 
listopadu. Účastníkovi a zadavateli tak nemohou být v tuto chvíli ceny za regulované 
platby pro rok 2023 objektivně známy.  
V Příloze 5 B by tak měly být regulované platby uvedeny v cenové úrovni 2022 (jak bylo v 
původní tabulce) a pouze neregulované platby (které vyplňuje účastník) v cenové úrovni 
2023.  
Žádáme tímto o úpravu Přílohy 5 B ZD. 

 
Odpověď 

 

Příloha 5 B  upravena v intencích výše uvedeného. 

Dotaz č. 2 Účastník žádá o opravu položky „Poplatek za OM“ výkazu výměr – Příloha č 4_ Formulář 
pro zpracování nabídkové ceny na listu Příloha 5 B. Zde je dle názoru účastníka chybně 
uveden počet jednotek 276 ks (23 jističů x 12 měsíců). Ve vzorci pro celkovou hodnotu 
ročního poplatku za OM je násoben počet jednotek x jednotková cena x 12 měsíců, čímž 
vzorec chybně vypočítává dvanáctinásobnou hodnotu položky. Dle účastníka by mělo být 
uvedeno počet jednotek 23 ks a pak by vzorec počítal správně.  
S případnou opravou souvisí rovněž položka „zúčtování OTE“, kde je rovněž uveden počet 
jednotek 276 ks. Vzorec pro celkovou hodnotu ročního poplatku za OM je násoben počet 
jednotek x jednotková cena, což sice nyní vypočítává správnou hodnotu, ale z pohledu 
různých počtů stejných jednotek by působilo dost nepřehledně. Při případné opravě 
účastník navrhuje změnit počet jednotek na hodnotu 23 ks a upravit vzorec obdobně jak 
je u položky Poplatek za OM – počet jednotek x jednotková cena x 12 měsíců. 

 
Odpověď 

 

Příloha 5 B upravena v intencích výše uvedeného. 
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I. ÚPRAVA FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY č.2 

 
Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 provedl úpravu přílohy č. 4. Zadávací 

dokumentace – Formuláře pro zpracování nabídkové ceny. V tomto dokumentu jsou zapracovány všechny 

změny provedené v rámci tohoto objasnění. 
 

Upravená příloha č. 4 Zadávací dokumentace byla dne 14.10.2022 zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou 
přílohu č. 4 zadávací dokumentace označenou jako  

 

„4. Příloha č. 4_Formulář pro zpracování nabídkové ceny_14.10.2022“. 
 

 
 

II. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel v návaznosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ 

přiměřeně lhůtu pro podání nabídek. 
 

Lhůta pro podání nabídek konči dne 21. 10. 2022 v 10:00 hodin. 
 
 

 
 

 

V Praze dne viz el. podpis 
 

 
 

 
 

 _________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 


